省卫计医政〔20XX〕XX号

省卫生计生委关于同意设置XX的批复
深圳XX医院有限公司：
你公司提交的关于申办深圳XX医院的申请材料收悉。经审核材料、选址公示、专家评估和委主任办公会审议，根据医疗机构管理法规的有关规定，现批复如下：
一、同意你公司设置“深圳XX”，请按照下列核定事项进行医院筹建。
（一）机构名称：深圳XX。
（二）类别：XX医院。
（三）法定代表人：XXX。
（四）主要负责人：XXX。
（五）选址：深圳市XXX。
（六）床位：XX张。牙椅：XX台。
（七）诊疗科目：XX。
（八）服务对象：XXXX。
（九）经营性质：XXXX。
（十）设置单位：深圳XX有限公司。
二、你公司应自本批复之日起2年内，按XXXX医院的标准进行筹建。医院用房涉及规划、国土、消防、环保等问题时，应取得相关专业主管部门的意见，并按其意见办理。医院筹建完毕后，你公司应向我委申请并办理该医院的执业登记注册手续。逾期未能完成，我委将撤销该医院的设置。
三、医院筹建期间，不得开展任何医疗活动。
此复。
 省卫生计生委
20XX年XX月XX日
	抄送：XXX，XXX。

	省卫生和计划生育委员会秘书处
	20XX年XX月XX日印发

校对人：